
1 

 

UỶ BANNHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày      tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Công trình: Cải tạo, mua sắm thiết bị Nhà hội trường xã Hoằng Kim 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị Quyết số 12/NQ-HĐND ngày 21/8/2021 của HĐND xã Hoằng 

Kim về việc giao cho UBND xã thực hiện một số nhiệm vụ Quyền hạn của HĐND 

xã về đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của UBND xã Hoằng 

Kim về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, mua sắm 

thiết bị Nhà hội trường xã Hoằng Kim;  

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Hoằng Kim về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình Cải 

tạo, mua sắm thiết bị Nhà hội trường xã Hoằng Kim; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính kế toán xã kèm theo Hồ sơ liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, mua sắm 

thiết bị Nhà hội trường xã Hoằng Kim gồm các nội dung chủ yếu sau: 

- Toàn bộ phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu 

thực hiện dự án được chia 05 gói thầu. 

+ Gói thầu số 01: Tư vấn quản lý dự án; 

+ Gói thầu số 02: Thi công x y dựng công trình; 

+ Gói thầu số 03: Thiết bị;  

+ Gói thầu số 04: Tư vấn giám sát thi công x y dựng; 

+ Gói thầu số 05: Lắp đặt thiết bị công trình. 

- Nội dung các gói thầu: Có chi tiết phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Công chức Tài chính kế toán, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm 

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tu n thủ các quy định hiện hành. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - thống kê, Địa chính x y dựng, Tài chính kế toán và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Lê Quang Thành 

       



3 

 

 

 

 

 

 

PHỤ BIỂU CHI TIẾT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

 

Công trình: Cải tạo, mua sắm thiết bị Nhà hội trường xã Hoằng Kim 

 Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /6/2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim  

Đơn vị tính: đồng. 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(Đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa chọn 

nhà thầu; Phương 

thức đấu thầu 

Thời gian lựa 

chọn nhà thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 
Gói thầu số 01: Tư vấn quản 

lý dự án 
 

13.899.377 

Vốn ng n sách 

xã và các nguồn 

huy động hợp 

pháp khác 

Chỉ định thầu rút 

gọn 

Tháng 7 năm 

2023 
Trọn gói 20 ngày 

2 
Gói thầu số 02: Thi công 

x y dựng công trình 
 

Chỉ định thầu rút 

gọn 

Tháng 7 năm 

2023 Trọn gói 20 ngày 

3 Gói thầu số 03: Thiết bị 443.682.944 
Chỉ định thầu rút 

gọn 

Tháng 7 năm 

2023 Trọn gói 20 ngày 

4 
Gói thầu số 04: Tư vấn 

giám sát thi công x y dựng 
 

Chỉ định thầu rút 

gọn 

Tháng 7 năm 

2023 Trọn gói 20 ngày 

5 
Gói thầu số 05: Lắp đặt 

thiết bị công trình. 
 

5.949.975 
Chỉ định thầu rút 

gọn 

Tháng 7 năm 

2023 Trọn gói 20 ngày 

  Tổng 463.532.296         

Ghi chú 
      

 

-  Giá gói thầu số 02 đã bao gồm 1,5% chi phí dự phòng; các gói thầu còn lại không bao gồm 1,5% chi phí dự phòng. 

 

 

 
 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T14:19:22+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T14:21:02+0700


		2023-07-03T14:21:32+0700


		2023-07-03T14:26:27+0700


		2023-07-03T14:27:12+0700


		2023-07-03T14:28:42+0700




